关于开展“青春邂逅 宜见倾心”
青年联谊拓展活动的通知

常州市教育工会（妇联）：

为进一步落实市局爱警暖警措施，为单身青年民警搭建沟通

交流平台，市公安局将联合市级机关相关部门于 11月中旬赴宜

兴水墨庄园开展“青春邂逅 宜见倾心”青年联谊拓展活动。诚邀

贵单位单身男女青年参加，并于 11月 8日前将报名表发至市公

安局妇联盛卓萍，联系电话：13775281998。

特此通知。

附件: “青春邂逅 宜见倾心”青年联谊拓展活动报名表

常州市公安工会、妇联

2024年 11月 4 日

附件

“青春邂逅 宜见倾心”常州市公安局青年联谊拓展活动报名表
序号 姓名 性别 出生年月 单位 手机号 身份证号码